
入札結果一覧

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

入札方法

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

令和 6年 1月12日 指名競争入札

令和 6年 1月12日 指名競争入札

令和 6年 1月12日 指名競争入札

4

令和 5年 6月 7日3

13

入 札 日

指名競争入札

令和 5年 7月12日 指名競争入札
５委第２５号　市道１０４１号線歩道整備測
量設計業務委託

令和 5年 7月12日

５委第４４号　学校体育館（高萩中・秋山
中）空調設備設置工事実施設計業務委託

５委第４２号　市道１５９２号線外１路線道
路測量業務委託
５委第４３号　市道１０４号線詳細設計業務
委託（その２）

中央技術（株）

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

指名競争入札
５委第２７号　高萩市立地適正化計画策定業
務委託

（株）ＡＮ計画工房

佐藤建築研究室

（株）天童設計

（株）高萩エンジニアリング

５委第２２号　都市計画道路３・４・１号
安良川下手綱線設計資料作成業務委託

中央技術（株）

7

8

9

10

11

12

3,260,000円 3,200,000円

4,460,000円

18,170,000円 17,500,000円

4,200,000円

1

2

6

2,740,000円 2,700,000円

13,410,000円 13,000,000円

4,270,000円 3,500,000円5

4,800,000円令和 5年12月 8日 指名競争入札 ５委第４０号　橋梁定期点検調査業務委託 （株）高萩エンジニアリング 5,020,000円

令和 5年12月 8日 指名競争入札
５委第４１号　市道１３１８号線外１路線歩
道整備測量業務委託

株式会社山形測量 6,090,000円 5,800,000円電子入札

令和 5年11月 1日 指名競争入札
５委第３７号　宮後ため池ハザードマップ作
成業務委託

中央開発（株） 2,160,000円 2,000,000円電子入札

令和 5年 9月 6日 指名競争入札 ５委第３５号　橋梁補修設計業務委託 （株）高萩エンジニアリング 19,120,000円 18,500,000円

令和 5年 7月13日 指名競争入札
５委第２８号　宮後ため池地震耐性・豪雨耐
性・劣化状況評価業務委託

中央開発（株） 14,980,000円 9,700,000円

（株）安藤測量設計 14,600,000円

11,730,000円 11,700,000円

12,500,000円

落札金額（税抜）

国土建設コンサルタント（株）

予定価格（税抜）

令和 5年 5月 9日
５委第２０号　中戸川［Ｉ］地区　地籍測量
業務委託

指名競争入札

令和 5年 6月 7日 指名競争入札
５委第２３号　耐震性防火貯水槽設計業務委
託

1／1ページ


